1

电信党发〔2021〕6 号

 ★

电气与信息工程学院
关于院长助理聘任人选的公示

各位老师：

电信学院院长助理人选在自荐、系（中心）推荐的基础

上，经学院聘任工作领导小组考察和无记名投票，拟任命田

乐、周小平为院长助理。

院长助理的职责分工情况如下：

王晓辉：协助完成教学、国际化、实验室管理相关工作

田  乐：协助完成学科、招生、资产管理相关工作

周小平：协助完成科研、人事、就业相关工作

现予以公示（其中王晓辉只公示职责分工）：

公示期限：2021年 3 月 30日—4月 6 日，9:00-11:00，

13:00-16:00

公示范围：电信学院全体老师

 2

联 系 人：郭茂祖

联系电话：010-61209266

邮    箱：guomaozu@bucea.edu.cn

中共北京建筑大学电气与信息工程学院委员会

2021 年 3月 30日

电气与信息工程学院党政办公室            2021年 3月 30日印发